KURJER WARSZAWSKI.

107

Dnia 15 Maja 1868.

Piątek.

Dnia 3 (15) Maja 1868.

Rano ciepła st: 12, w połud: c. st: 19 Stan barometru: na pogodę, Wschód Słońca g. 4 m. 8 Jutro, Śgo Jana-Nepomucena M.
Wysokość wody st: 4, c. 5 (ubywa) Zachód " " 7 " 45

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

egzystujący od kilkunastu lat przy ulicy Żelaznej, Nr 1572, obok kolei żelaznej War.-Wied., z dniem 1-ym Maja r. b., przeniesionym został na tę samą ulicę, t. j. róg Żelaznej i Chmielnej, pod Nr 1549e

Warszawa w Maju 1868 r.

(1—5) —2917—(6835) **R. Stephanides.**

WIELKI TEATR.

Dziś w Piątek dnia 3 (15) Maja 1868 r.
CZWARTA REPREZENTACJA

ARTYSTOW FRANCUZKICH

pod dyrekcją Pana Lugnet.

POŻYCZ MI PIĘĆ ZŁOTYCH

(RICHE D'AMOUR).

KOMEDJA w 1-ym akcie P. Xavier Duvert et Lauzanne.

OWCE PANURGA

(LES BREBIS DE PANURGE).

KOMEDJA w 1-ym akcie PP. Meilhac et Halevy.

CIEŻKA PRÓBA

(LES JURONS DE CADILLAC).

z Alexandrowa { ditto posp. (razem z Granicznym)
z Terespolu { ditto osobowy 5—36 po poł.
{ ditto pospieszny 5—20 po poł.
z Petersburga { ditto osobowy 4—10 rano.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.—Za pozwoleniem Cenzury Rządowej,—Redaktor, **Wacław Szymanowski.**

TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś w Piątek dnia 3 (15) Maja 1868 r.

KOMEDJA ze ŚPIEWEM

w 3ch aktach PP. Arago i Vermont z francuzkiego tłumaczona, z muzyką jednego z amatorów i Józefa Damse.

PAMIĘTNIKI SZATANA

W tymże zakładzie jest do sprzedania **MASZYNA PAROWA LOKOMOBILA** prawie nowa, o sile 12 koni zdadna do wszelkich działań przemysłowych. (3-3) —2747—(6420)

60 Sztuk Matek Owiec, 4-ro, 3-y i 2-u letnich, w Majątku Gawartowa Wola, pod Błoniem, jest do sprzedania. —Odbiór tych po ostrzyżeniu. —Wiadomość o cenie na miejscu. (2-3) —2862—(6706)

St. Skrutkowski

W dniu 16 (28) Maja 1868 roku, o godzinie 10ej rano, sprzedane będą **Dobra Ziemskie REGNOW** z przyległościami, w Okręgu Rawskim położone. Wadjum Rs. 3,000. Licytacja zacznie się od sumy Rs. 18,019 Kop. 53½ jako ⅓ części taksy. — W d. 17 (29) Maja 1868 r., o godzinie 10ej rano, sprzedane będą **Dobra Ziemskie KOMORÓW** z przyległościami, w Okręgu Rawskim położone. Wadjum Rs. 3,000. Licytacja zacznie się od sumy Rs. 11,732 Kop. 53½ jako ⅓ części taksy. — Sprzedaże odbędą się w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale Iszym, pod Nr 549. Warunki przejrzeć można u podpisanego obrońcy, przy Senacie w Warszawie pod Nr 1775 przy ulicy Śto Jerskiej zamieszkałego, oraz w Kancelarii Pisarza Trybunału Wydziału Igo pod Nr 549. — Teodor Łączki. —2706—(D. W.)

DOBRA ZIEMSKIE CMISZEW

w Powiecie Sochaczewskim, Gubernii Warszawskiej położone, obejmujące ogólnej rozległości około dziesięciami 570 (włók 38 miary nowopolskiej), o 5 wiorst od miasta Sochaczewa, a o 28 wiorst od stacji kolei żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej Ruda Guzowska odległe, sprzedane będą w drodze działów w d. 8 (20) Maja 1868 r. o godzinie 1½ z południa w wydziale III Trybunału Cywilnego w Warszawie. — Licytacja zacznie się od sumy rs. 54,195, jako taksy przez biegłych wynalezionę. — Vadium rs. 5,000. — Opis, takse i warunki licytacji przejrzeć można w Kancelarii Pisarza Trybunału lub u popierającego przedaz Karola Thieme, obrońcy przy Senacie, pod Nr 471b, przy ulicy Senatorskiej.